
UCHWAŁA NR 271.2016 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 12 grudnia 2016 roku 
 

w sprawie ustalenia kwoty dotacji do jednego nocleg u w szkolnych 
schroniskach młodzie żowych 

 
Na podstawie art. 90 ust. 2a i 3b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943) oraz Uchwały Nr XXV.154.2016 Rady Powiatu  
z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie ustalania trybu rozliczania i udzielania dotacji 
szkołom i placówkom niepublicznym o uprawnieniach publicznych, uchwala się,  
co następuje:  

 
§ 1 

Ustala się kwotę dotacji w szkolnym schronisku młodzieżowym w roku 2017  
w kwocie 3,48 zł za osobonocleg.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
EK/EK 
 
 

Starosta Giżycki 
Wacław Strażewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Podjęcie uchwały w sprawie kwoty dotacji na szkolne schronisko młodzieżowe 

wynika z konieczności dotowania od stycznia 2017 r. Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego w Pięknej Górze, które z dniem 08 marca 2016 r.  pod pozycją 78 
uzyskało wpis do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonych przez jst. 

Kwotę dotacji przypadającą na jedno przygotowane miejsce noclegowe 
oblicza się jako iloczyn kwoty przekazanej na finansowanie schronisk w części 
oświatowej subwencji ogólnej oraz sumy miejsc noclegowych przygotowanych  
w każdym dniu działalności schroniska. 
Wysokość dotacji dla szkolnego schroniska młodzieżowego w roku 2017 
przypadającą na dany miesiąc oblicza się jako iloczyn rzeczywistej liczby 
wykorzystanych osobonocy i podstawowej kwoty dotacji za osobonocleg.  

W związku z powyższym zaplanowana kwota dotacji na rok 2017 dla SSM  
w Pięknej Górze kształtuje się na poziomie: 

96 miejsc noclegowych x 30 osobonoclegów x 12 miesięcy x 3,48 zł = 
120 268,80 zł. 

 
Z uwagi na fakt, że zwyczajowo subwencja oświatowa przekazywana  

jest w drugim kwartale każdego roku, przekazywanie dotacji do czasu otrzymania 
subwencji odbywać się będzie na podstawie subwencji z roku 2016. 
 
 
Opr. E. Kozłowska 


